(1) Sic!

(2) fili cancellato.

(3) secundo cancellato; tercio in soprolinea.

(4) Meo cancellato; nostro in soprolinea.

(5) liceat ti, cancellato.

(6) et senatus consulto in soprolinea.

et omni iuri. Et hec facit Verdelia consilio Oberti Negrini et Wilhelmi Bocutii eius propinquorum. Actum in Nervi in domo predictorum iugalium. Testes Dominicus de Quinto, Rubaldus de Bagnera, Vivaldus de Auundo (1). Secundo die exeuntis novembris.

205. *Giordano Rosso e Sibilla, sua figlia, promettono a Noeli de Casina di pagargli l'antefatto da questi dovuto con i denari della dote. 29 novembre 1198.*

est].

Nos Jordannus Rubeus atque Sibilia filia ipsius Jordani promittimus per nos vel nostrum certum missum tibi Noeli de Casina (2) vel tuo certo miso dare et solvere in soluzione dotis mei Sibilie (3) usque per totum januarium proximum venientem illas lib. den. ian. decem quas ego Sibilia debo recipere occasione mei antifacti (4) in bonis Conradi quondam soceri mei Sibilie (5). Alioquin penam dupli pro bona pignori intrare et cetera. Actum ut supra. Testes ut supra. Eo die.

206. *Nicola figlio di Giordano Rosso costituisce l'antefatto alla moglie Matilde e riceve la dote. 29 novembre 1198.*

est].

Ego Nicola filius Jordannis Rubei dono tibi Matilde filie quondam Galafii uxori mee, tantum nomine antifacti (6) in quarta parte de medietate omnium honorum predicti patris mei Jordanni et matris mee Verdelie, presentium et concedentium que ipsi habent vel habituri sunt et in omnibus meis bonis habitis et habendis, quod bene sit valens lib. den. ian. decem ad babendum et tenendum et exinde [fo. 120 v.] [ut] volueris faciendum pro more et consuetudine civitatis Janue. Et confiteor [me] accepisse a Galafio quondam socero meo atque a te Catannia socru mea [lib.] den. ian. sedecim et sol. quinque de dotibus predite Sibilie, uxoris mec. Infra quas est rationala in soluzione per lib. den. ian. undecim et medium, petia (7) una terre prena et vacua que est in Rugolo, cui coheret ab uno latere terra Wilhelmi de Grillanego, ab alio via,

(1) eo d'e cancellato.

(2) Noeli de Casina *in sopravlinea*.

(3) ill cancellato.

(4) occasione mei antifacti *in sopravlinea*.

(5) ex cancellato.

(6) *in qua cancellato*.

(7) petiam *cambialo in petia*.

superius terra Idonis Grasi, inferius terra Oberti Negrini. De quibus omnibus predictis libris quietum meово et soluptum, et pro omnibus predictis libris dotis et antifacti omnia mea bona habita et habenda et predictum quartum de medietate omnium bonorum predicti patris et matris mei que ipsi habent vel habituri sunt (1) tibi pignori obligo ad salvas eas faciendas. Et nos Jordannus atque Verdelia pro omnibus predictis libris dotis et antifacti omnia bona habita et habenda predicti filii nostri et quartam partem de medietate omnium bonorum (2) nostrorum que habemus vel habituri sumus tibi pignori obligamus ad salvas faciendas eas. Et hec facit Verdilia consilio Oberti Negrini atque Wilielmi Bocutii eius vicinorum abrenuntians omni iuri. Actum in Nervi in domo predicti Jordanni. Testes ut supra, eo die.